
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

608 181 358 

 

3. neděle adventní C (15.-22.12.2024) 

 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

• ADVENT 2024: Rorátní mše sv. od 6:00 ve středu v Jílovém a od 6:00 ve čtvrtek v Dolních 

Jirčanech. V tyto dny se večerní mše sv. ruší. Tento týden naposledy.  

• Adventní koncerty: poděkování všem, kteří se účastnili koncertů a podpořili adventní benefiční 

úmysl farnosti – domov pro sirotky a matky s dětmi, Město Dobra. Během celého týdne je 

možné přispět qr kódem, nebo převodem na účet farnosti (podrobné informace se nacházejí 

na webových stránkách farnosti.). Tyto informace si můžete také vyzvednout po mši sv. u  

P. Mira, nebo na si je vzít ze stolečku v kostele. Vybrané prostředky pak budou převedeny na 

účet domova.  

• Nedělní setkání ministrantů se ruší. 

• Ve středu 18.12. od 18:45 bude biblický večer: předvánoční 

• V sobotu 21.12. od 09:00 – 11:00 bude v Jílovém stavění betléma a stromečků. Moc prosím o 

pomoc dobrovolníky. 

• Na webových stránkách a na vývěskách se nachází vánoční pořad bohoslužeb, platný od 24.12. 

do 06.01.2025. Prosím o vaši pozornost  

• Předvánoční zpovídání 

o Úterý 17.12., 18:45 – 20:30, Pyšely - kostel Povýšení sv. Kříže (sakristie), 

o Čtvrtek 19.12., 18:00 – 20:00, Dolní Jirčany - kostel sv. Václava, 

o Pátek 20.12., 18:45 – 20:30, Jílové u Prahy - fara 

• Návštěva betlémů (kostely: Jílové, Dolní Jirčany, Pyšely) je možná 25.12. od 14:00-17:00. 

Prosíme dobrovolníky o zapsání se do hodinového rozpisu, který je na stolečku. Zhlédnout 

betlémy je pak možné vždy 30 min přede mší sv. dle vánočního pořadu bohoslužeb až do 6.1.  

Sbírka na podporu farnosti z minulého týdne byla 12019 Kč. Dnešní sbírka je na podporu domova pro 

sirotky a maminky s dětmi, Město Dobra.   

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

